
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE  

NR XLII/207/20O9 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany granic stałych obwodów głosowania na terenie  

Gminy Żarów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 30 ust. 2, 2a, 3, art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. „Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Żarowie, na wniosek Burmistrza Miasta Żarów uchwala,  co 

następuje: 

 

§ 1 

Załącznik do uchwały nr XX/99/2008 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

zmiany granic stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Żarów otrzymuje brzmienie, zgodne  

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ROBERT KAŚKÓW 

 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie 

nr XLII/207/2009 z dnia 31 marca 2009 r.  

(poz. 1649) 

 
 


